DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 526/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA

PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Prática após
período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA, MCPPI
e PD) do Concurso Público para a função de Auxiliar de Manutenção/Obras, realizada em 20/10/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 35/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 6.50000

MCPPI = 6.32000

PD = 0.02848

Lista Geral - Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA NOTA BONIFICADA
ALEX ELEANDRO TEIXEIRA DA SILVA  301.399... 4.30000 4.30000
ANDERSON WELLINGTON GONÇALVES  278.617... 5.20000 5.20000
ANTONIO AGUSTINHO GOZZO FILHO  373.273... 5.60000 5.60000
CLAYTON MARCELINO COIMBRA  229.757... 1.60000 1.60000
DIÓGENES ALVES PEREIRA JÚNIOR  066.721... 2.90000 2.90000
DOUGLAS DAS NEVES SANTOS  392.195... 6.64000 6.82911
DOUGLAS PALINY RODRIGUES DA SILVA  058.791... 1.20000 1.20000
GENIVALDO CARLOS DE LIMA  133.156... 7.90000 7.90000
LEONARDO SANTOS GRANATO  047.947... 0.00000 0.00000
LUIS VIEIRA DA SILVA  083.924... 0.00000 0.00000
NATHAN SADRAK PEREIRA CRISTINO  091.643... 0.00000 0.00000
PAULO RODRIGO DIAS BERTAIA  388.304... 4.70000 4.70000
RAFAEL HENRIQUE ROCHA  350.937... 0.60000 0.60000
ROGERIO DA SILVA DO NASCIMENTO  160.415... 2.80000 2.80000
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  092.450... 0.00000 0.00000
SANDRO DA COSTA  196.977... 7.30000 7.30000
WAGNER HENRIQUE SILVA  361.070... 6.00000 6.17089

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.24.1.3.41.1.3.1.166.1427954
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-24T14:25:51-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo